入札公告及び入札説明書

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 5年 6月 9日

福井県敦賀市開町 3-35

社会福祉法人 敬仁会

理 事 長 神谷 保男

１．競争入札に付する備品

（１）備品名   敬仁会 公文名グループホーム（仮称）

         介護用入浴装置一式   仕様等については入札説明書とともに交付

（２）納入場所  福井県敦賀市公文名 52号上良 2-1ほか 敬仁会 公文名グループホーム（仮称）

（３）納入期日  令和 6年 3月 1日（金）

２．競争参加資格

 敦賀市内に本社または営業所がある業者とする。

３．入札手続等

① 入札説明書・仕様書の交付日時、場所及び方法

Ⅰ．日時：令和 5年 6月 19日（月）10:00

 Ⅱ．場所：福井県敦賀市松島町 2-6-35

     社会福祉法人 敬仁会 第３渓山荘あおぞら

     施設長 櫻井 泰行 迄

ＴＥＬ：0770（22）8570

 Ⅲ．方法：上記場所にて受領のこと。

② 入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

    Ⅰ．日時：令和 5年 7月 12日（水）13：30

    Ⅱ．場所：福井県敦賀市開町 3-35

         社会福祉法人 敬仁会 法人本部 会議室

ＴＥＬ：0770（21）2850

    Ⅲ．方法：当日上記場所に持参し、入札開始時入札執行者に提出のこと。

         尚、代理人が入札する場合は、委任状を持参し、入札執行者に提出のこと。

４．入札の無効

   入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

５．落札者の決定方法

   予定価格を下回りかつ最低の価格をもって入札した者を落札者とする。予定価格を下回る価格の

入札がない場合は、再度の入札を行う。但し初回を含め 2回を限度とする。

《仕 様 書》

１． 入札に付する備品

１） 酒井医療 リフトインバス ホーミィイース LIT-700R   2台

２） 酒井医療 入浴用車椅子 LTC-700             2台

３） 酒井医療 カバー堀込 2面仕様 R LIT71RH       2式

４） 酒井医療 足受けボード BEQ-10             2式

２． その他

１） 入札金額は消費税抜きの価格とする。

２） 運搬・設置費用込みとする。